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Nyhedsbrev den 7. januar 
 

  

 

Så er den første uge gået. 

Vi har haft eleverne fysisk tilbage på skolen i 3 dage. 

Status er er, at vi i den her uge har haft 8 voksne hjemme pga. Covid 19 samt 

meldinger om, at 6 elever er smittet med Covid 19. 

Hele ”verden” omkring os ser ud til at være ude i en negativ smittespiral, som gør 

det svært at holde en hverdag i gang, uden hele tiden at skulle forholde sig til co-

rona. 

Det officielle kanaler fortæller, at det er vaccination – test – god hygiejneadfærd, 

som er våbnene, vi bekæmper sygdommen på. 

Vi har delt hjemmetest ud – to til de børn, som har taget imod / fået lov i den her 

uge. Fra næste uge er testkapaciteten på skolen skruet ned til en gang om ugen, 

hvorfor det bliver meget svært, at nå at få alle de elever igennem, der lyst.  

Det er tirsdag, som er nu testdag. 

Man taler om, at det er en god ide at lade sig teste to gange om ugen – vi vil der-

for dele nye test ud på onsdag til alle de elever, som vil tage imod dem. 

På den mulighed vel det være muligt med to test om ugen.  

Her skal lige anbefales, at man kommer ny testet i skole om mandagen samt op-

fordring til, at man ved de mindste symptomer, bliver hjemme  

Alle de nyheder vi får vedr. Covid 19, lægges op som opslag på Aula – gamle in-

formationer fjernes igen – det kan være lidt svært at følge med i retningslinjer, 

som ofte forandrer sig. 

 

Det var rigtig godt at se alle eleverne tilbage på skolen i onsdag – det med en 

hverdag fyldt med elever, der snakker – griner – og har gode fællesskaber (godt 

nok kun klassevis men alligevel) er det skolen, er skabt til.  

Engagerede voksne, som ikke blot toner frem på en skærm, men som er der i vir-

keligheden – det er det, vi går efter. 

 

Lidt mere at glæde sig over: 

Nu er opbygningen af vores nye gyngestativ for alvor kommet i gang. Hvem 

drømmer ikke om en ordentlig gynge – her kommer der 5 stk. på samme stativ. 

 

I ønskes en rigtig god weekend. 

  

 

På skolens vegne 

Jan Axelsen 

Skoleleder  
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